



FULL MEMBER OF THE WORLD DARTS FEDERATION

# DANSK DART UNION

MEDLEM AF DANMARKS IDRÆTS-FORBUND



Til repræsentantskabet 2009.

## Indledning

Vi vil på det kraftigste opfordre så mange som mulig til at møde op denne dag, det er her det tages beslutninger, som kan have indflydelse på jeres klub og retningslinjer for bestyrelsens arbejde. Vil i have indflydelse på hvem der bliver valgt til de forskellige poster er det også her det forgår.

Så vil i have indflydelse, er det på repræsentantskabsmødet at man skal møde op, og komme med sin mening.

## PR

Finn Madsen varetager denne post i det omfang han har tiden til det, men vi mangler folk til denne post, helst nogle har virkelig brænder for det, for vi skal have gjort dartsporten mere synligt.

## Hjemmesiden

Køre flot bruges af mange, man kan se der kommer nye bruger til.

Vi synes det går godt med at få de forskellige og relevante nyheder der på, klubberne er gode til selv at få deres indbydelser der på.

Klubberne bruger også forumet til at give hinanden noget input.

## Eliteudvalget

Der er ingen pt. Til at varetage denne post.

## Landstræner

Indlæg til årsberetning 2008.

## Damelandstræneren

Året startede som det plejer med at udtage en bruttotrop. Altså spillere, som er under lup.

Bruttotrupperne deltog i Dortmund Open og Tyskland Open, dog uden de helt store resultater. En enkelt blev placeret blandt de sidste 32 til Tyskland Open.

I maj måned deltog de 4 damer, som var udtaget til Nordic Cup, i Norge Open. Aftenen før, havde jeg aftalt med Åslaug Ehren (Formand for det norske dartforbund), at vi skulle spille en landskamp mod det norske landshold. Det blev en meget tæt kamp, som nordmændene vandt, men vi kunne

ligesom finde ud af, hvor vi stod sportslig. Efter landskampen spillede vi to doubler, og dem vandt vi.

Til Norge Open blev det til rigtig gode resultater. En tredjeplads, en femteplads, to niendepladser. Om søndagen spillede der doubler, og her blev det til en tredjeplads, en femteplads. Desværre bliver der ikke Norge Open i år, så vi kan ikke forsvare de gode resultater.

Vi rejste sammen med herre landsholdet til Finland sidst i maj måned for at spille Nordic Cup. Det var fine forhold, der blev spillet under samme tag, som vi boede. Lodtrækningen havde ikke tilsmilet os, så vi måtte den hårde vej. Det blev til en samlet 4. plads ud af seks deltagende nationer. Bedste enkelt placering blev en tredjeplads i double. Jeg havde her inderligt håbet på en lidt bedre placering.

Før sommerferie blev de to damer, som skal repræsentere Danmark til EM på hjemmebane i København, udtaget. Det var nogle helt fantastiske kulisser at spille i. Hele landsholdet mødtes dag før den officielle turnering, så vi var rystet godt sammen inden kampstart. I double blev resultatet ikke godt, da vi desværre blev treer i puljen efter England og Finland. Næste dag var det single, og her blev det til en tredjeplads efter forrygende spil. Hvis turneringen var forsat til og med finalen samme dag, ville det nok have blevet til mere end den helt fantastiske tredjeplads. Det blev til en samlet 6. plads ud af 22 nationer. Noget af det bedste i flere år, og med lidt mere held i sprøjten kunne det være blevet endnu bedre.

Året sluttede med Winmau World Master, men dog uden nævneværdige resultater.

Gerda Søgaard Weltz

#### Herrelandstræner

Der er ikke kommet noget fra Ken

#### Juniorlandstræner

Der er ikke kommet noget fra ham. Han trak sig fra posen i april 2009.

#### Stævneudvalget

Der er ingen pt. I dette udvalg, så her mangler der nogle personer til at varetage dette.

#### Turneringsudvalget

Dette udvalg er sådan set det eneste der køre, selvfølgelig kommer der også kritik til dem ind i mellem, men de er gode til at få styr på det og komme vider.

Det skal vi være glade for, for ellers have vi ingen turnering.

#### Regionerne

Der mangler at blive valgt nogen ind fra region 1 – 2 - 3, det håber vi i vil få gjort så bestyrelsen kan blive fuldtallige.

### Forretningsudvalget

Vi trak Jørgen Erik Knudsen ind i FU, da Jan Frederiksen valgte at trække sig.

### International

EM 2008 som blev afholdt i København gik rigtig godt det danske landshold blev nr. 1 og Janni Larsen fra damelandsholdt blev nr. 3 så det gjorde de det rigtig godt.

Mange frivillige hjælpere skulle der til, men det var heller ikke nogen problem alle ville gerne hjælpe for at få dette arrangement til at køre.

En STOR TAK til alle dem der lagde kræfter i dette arrangement både før og efter stævnet.

Næste store arrangement bliver Nordic invitationel 2010, det arbejder vi på lige i øjeblikket, men her skal der findes et udvalg til at varetage disse opgaver.

### Ad hoc udvalg

Udvalget står standbay, da de forskellige personer i udvalget har valgt at stoppe i årets forløb.

### Afslutning

Til slut vil vi takke alle, der igennem det sidste år har været med til at løfte de forskellige arbejdsopgaver, som kræves for at få DDU til at fungere.

Bestyrelsen.